*
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Дальневосточный федеральный университет»
(ДВФУ)

ПРИКАЗ
J .6 .  0 6 .  №  - / j f "  -/ 3  €

г. Владивосток

Об утверждении состава
конкурсной комиссии
на разработку международных
образовательных программ

В соответствии с Регламентом организации и проведения конкурса

на разработку международных образовательных программ в ДВФУ

РГ-ДВФУ-07-143-2014, утвержденным приказом от 13.03.2015 № 12-13-366,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии (далее -

комиссия):

председатель комиссии:

Соппа И.В. -  проректор по учебной и воспитательной работе;

секретарь комиссии:

Куцых Д.Е. -  главный специалист отдела международных

образовательных программ Департамента интернационализации образования

Службы проректора по международным отношениям;

члены комиссии:

Мартыненко А.Б. — заместитель проректора по стратегическому
развитию;

Сапрыкина Е.В. — заместитель проректора по международным

отношениям;

Царегородцева Е.П. -  директор Департамента академической

политики;

заместители директоров школ по развитию (при наличии заявок

от школы на разработку международных образовательных программ).

2. В случае отсутствия проректора по учебной и воспитательной

работе обязанности председателя комиссии возложить на врио проректора

по учебной и воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на проректора по учебной и воспитательной работе Соппу И.В.

Ректор

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа ректора/проректора

Дальневосточного федерального университета

Об утверждении состава комиссии на разработку МОП
(название проекта приказа)

Проект приказа вносит:
Отдел международных образовательных " 19" июня 2015
программ______________________________

Должность
ФИО

Дата поступления
документа

на согласование

Подпись,
дата

Замечания,
подпись

Проректор "19" июня 2015 Согласовано
Аппарат ректора "22" июня 2015

Соппа Игорь Владимирович

Проректор по международным "19" июня 2015 Согласовано
отношениям "19" июня 2015

Курилов Владимир Иванович

Директор департамента "19" июня 2015 Согласовано
Правовой департамент "24" июня 2015

Гринина Лариса Адамовна

" 19" июня 2015 Согласовано
"22" июня 2015

Царегородцева Екатерина Петровна

Директор
Дирекция

Заместитель проректора "19" июня 2015 Согласовано
Аппарат службы проректора по "23" июня 2015
стратегическ( 1009553)

Мартыненко Андрей Борисович

Заместитель проректора "19" июня 2015 Согласовано
Аппарат проректора по " 19" июня 2015
международным отношениям

Сапрыкина Елена Валерьевна

Исполнитель:
Главный специалист
Д003476
Куцых Дарья Евгеньевна
тел. 265-24-24 (доп. 22094